
                    
 

SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU TURNIEJU PIŁKI RĘCZNEJ DZIECI 

„ŁÓDZKIE GRA W RĘCZNĄ - RÓWNAMY DO MISTRZÓW” 

Rozgrywanego w Piątku  

w dniu 19 listopada 2014 roku 

Uczestnicy: 

Szkoła Podstawowa w Oszkowicach 

Szkoła Podstawowa w Piątku I zespół 

Szkoła Podstawowa w Piątku II zespół 

Szkoła Podstawowa w Witowie 

 

Harmonogram turnieju: 

Godz. 10,00 –  losowanie kolejności gier, weryfikacja, omówienie przebiegu zawodów. 

Godz. 10,30 – zawody mistrzowskie: Drużyna A (SP Piątek I) – Drużyna D (SP Oszkowice) 

Godz. 11,00 – zawody mistrzowskie: Drużyna B (SP Piątek II) – Drużyna C (SP Witonia) 

Godz. 11,30 – zawody mistrzowskie: Drużyna D (SP Oszkowice) – Drużyna C (SP Witonia) 

Godz. 12,00 – zawody mistrzowskie: Drużyna A (SP Piątek I) – Drużyna B (SP Piątek II) 

Godz. 12,30 – zawody mistrzowskie: Drużyna B (SP Piątek II) – Drużyna D (SP Oszkowice) 

Godz. 13,00 – zawody mistrzowskie: Drużyna(SP Witonia) – Drużyna A (SP Piątek I) 

Godz. 13,30 – zakończenie turnieju, wręczenie nagród i upominków. 

 

Przebieg zawodów i rejestracja wyników: 

DRUŻYNY A Piątek I B Piątek II C Witonia D Oszkowice PUNKTY BRAMKI MIEJSCE 
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Tabela końcowa: 

1. Szkoła Podstawowa w Piątku II zespół 

2. Szkoła Podstawowa w Piątku I zespół 

3. Szkoła Podstawowa w Witoni 

4. Szkoła podstawowa w Oszkowicach 

 

Sędzia Główny: Jacek Jarosz 

 

 

 

Turniej miał wyjątkową oprawę, dzięki ogromnemu zaangażowaniu bezpośrednich organizatorów 

(nauczycielki wf w SP w Piątku Pani Aleksandry Raj i Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Piątku 

Krystyny Grabowskiej). Gośćmi honorowymi turnieju byli wójt Gminy Piątek Pan Krzysztof Lisiecki, 

medaliści olimpijscy Panowie Mieczysław Nowicki i Zygfryd Kuchta, wice Prezes ŁZPR Pan Marek  Żuk 

oraz propagatorzy sportu w Gminie Piątek – Panowie Andrzej Kowalski i Bogdan Urbanek. 

W turnieju uczestniczyły trzy szkoły, w ostatniej chwili zrezygnowała SP w Czernikowie, w jej miejsce 

Szkoła Podstawowa w Piątku wystawiła dwa zespoły. Łącznie w zabawie związanej z piłką ręczną 

uczestniczyło 60-cioro dzieci z klas czwartych i piątych. Zawody odbywały się przy ogłuszającym 

dopingu dzieci ze szkoły w Piątku, które energię przygotowaną na odwołane lekcje przeznaczyły 

 na wspieranie (zresztą bardzo skuteczne) swoich koleżanek i kolegów – turniej miał formułę otwartą 

 i w drużynach reprezentujących szkoły występowały zarówno dziewczęta jak i chłopcy. 

Zainteresowanie dyscypliną  (zarówno wśród dzieci jak i władz gminnych, szkoły oraz nauczycieli) 

pozwala postawić tezę o rodzeniu się nowego ośrodka piłki ręcznej w Województwie Łódzkim.  

Od Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Ręcznej zależeć będzie czy zarodek ten będzie się rozwijał  

i osiągnie wiek dojrzały. 

    Pełnomocnik Zarządu ŁZPR ds. Rozwoju i Promocji Piłki Ręcznej 

                    Jerzy Bończak 


